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Perusopetuksen iltapäivätoiminta pähkinänkuoressa   
 
 
Iltapäivätoimintaan hakeminen 
 
Iltapäivätoiminnan varsinainen hakuaika on päättynyt (1.–19.4.2024). Iltapäivätoimintaan voi kuitenkin 
hakea koko lukuvuoden ajan. Hakemukset otetaan huomioon saapumisjärjestyksessä ja toimintaan pääsee, 
mikäli ryhmässä on tilaa. Hakuajan jälkeen iltapäivätoimintaan haetaan paperisella hakemuksella, joka 
palautetaan sen palveluntuottajan osoitteeseen, josta iltapäivätoiminnan paikkaa haetaan. 
Lisätietoja iltapäivätoiminnasta löydät Lahden kaupungin verkkosivuilta www.lahti.fi/kasvatus-ja-
koulutus/perusopetus/kerho-ja-iltapaivatoiminta/iltapaivatoiminta.  
 

Kiinteä kuukausimaksu 
 
Perusopetuksen iltapäivätoimintapaikan viranhaltijapäätös on peruste iltapäivätoiminnan kuukausimaksun 
perimiselle. Iltapäivätoiminnasta peritään maksu jokaiselta sellaiselta kuukaudelta, jona lapsi osallistuu 
toimintaan. Lahden kaupungin sivistyslautakunnan päätöksen (21.5.2024/61 §) mukaisesti perusopetuslain 
mukaisen iltapäivätoiminnan kuukausimaksu on 1.8.2024 alkaen 120 euroa/kk päivittäisestä toiminnasta. 
Kuukausimaksuun sisältyy ohjattu toiminta, välipala, tarvikkeet ja tapaturmavakuutus. 
 
Palveluntuottaja perii maksut tuottamastaan toiminnasta. Huoltajilta laskutetaan oppilaskohtaisen 
iltapäivätoimintapäätöksen mukaisesti kiinteä kuukausimaksu seuraavin poikkeuksin: 

 120 €/kuukausi, poikkeuksena elokuun puolen kuukauden maksu. Kesäkuulle ajoittuvista 
toimintapäivistä ei veloiteta. Koulujen loma-ajat eivät vaikuta kuukausimaksuun.  

 60 €/kuukausi, kun lapsi on poissa ennalta ilmoitetusti koko kuukauden (0 läsnäolopäivää). Poissaolosta 
tulee ilmoittaa ryhmän ohjaajalle. Paikkaa ei kuitenkaan voi varata ilman hyväksyttävää syytä. 

 60 €/kuukausi, kun lapsi on poissa sairauden vuoksi 11 toimintapäivää tai enemmän kuukauden aikana.   

 0 €/kuukausi, kun lapsi on poissa sairauden vuoksi koko kuukauden (0 läsnäolopäivää).  
 
 Sairauden vuoksi poissaoloista tulee pyydettäessä esittää lääkärin tai terveydenhoitajantodistus.  
 

Jos iltapäivätoiminnasta perittävää maksua ei ole suoritettu eräpäivänä, palveluntuottaja saa periä vuotuista 
viivästyskorkoa eräpäivästä siten kuin korkolaissa (633/1982) säädetään. Maksu on suoraan 
ulosottokelpoinen. Maksu saadaan sopijapuolten näkemyksen mukaan periä ilman tuomiota tai päätöstä 
siten kuin verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetussa laissa (706/2007) säädetään. 
 
Laskutukseen liittyvissä kysymyksissä tulee olla suoraan yhteydessä laskuttajaan eli palveluntuottajaan. 
Iltapäivätoimintapaikan palveluntuottajan yhteystiedot löytyvät kaupungin verkkosivuilta 
(www.lahti.fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/kerho-ja-iltapaivatoiminta/iltapaivatoiminta/ kohdasta 
iltapäivätoiminnan palveluntuottajat 2024–2025.  
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Maksuvapautusperiaatteet (sivistyslautakunta 15.3.2016/62 §) 
 
 Maksuvapautusta voi hakea 1.8.2024 alkaen kirjallisesti Lahden kaupungin verkkosivuilta löytyvällä 

maksuvapautushakemuksella   

 Hakemus tulee toimittaa sen toimintakuukauden aikana, josta alkaen maksuvapautusta haetaan. 

 Jokaiselle iltapäivätoiminnassa olevalle lapselle tulee hakea erikseen maksuvapautusta.  

 Perheen tuloina otetaan huomioon huoltajan sekä hänen kanssaan yhteistaloudessa avioliitossa tai 
avioliitonomaisissa olosuhteissa asuvan henkilön tulot.  

 Maksuvapautushakemuksen liitteiden tulee olla ajantasaiset:     

 kopio myönteisestä toimeentulotukipäätöksestä/vastaanottorahapäätöksestä tai  

 tulotositteet perheen kaikista tuloista ja tuista (esimerkiksi palkkalaskelma, Kelan päätökset, muut 
kuin ansiotulot, viimeisin tuloslaskelma/tase/kirjanpitäjän selvitys tuloista ja tulosselvityslomake 
(yrittäjät), lapsilisää ei huomioida tuloina)  

 Mikäli hakemuksesta puuttuu ajantasaiset liitteet, hakemuksen käsittely voi viivästyä.  

 Maksuvapautuspäätös tehdään määräajaksi, enintään toimintavuodeksi kerrallaan. Maksuvapautus 
voidaan myöntää samalle ajalle, kuin myönteinen toimeentulotukipäätös on voimassa. Maksuvapautusta 
ei myönnetä takautuvasti.  

 Hakemus liitteineen toimitetaan osoitteeseen: Lahti-Piste, Palvelutori, Kauppakeskus Trio, 2.krs., Vesku-
aukio, Aleksanterink. 18, 15140 Lahti 

 

 Bruttotulorajataulukko 1.8 2016 alkaen: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jos perheen koko on suurempi kuin kuusi, nostetaan maksun määräämisen perusteena olevaa tulorajaa 138 
eurolla kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta. 
 
 
Irtisanominen iltapäivätoiminnasta  

 
Irtisanominen tehdään aina kirjallisesti. Sen voi tehdä joko sähköisesti Lahden kaupungin verkkosivujen 
kautta tai paperisena irtisanomisilmoituksena, joka tulee toimittaa palveluntuottajalle. Mikäli hakuaikana 
haettua ja myönnettyä toimintapaikkaa ei vastaanoteta, irtisanomisaika on viikko toimintaanottoilmoituksen 
vastaanottamisesta. Muussa tapauksessa irtisanomisilmoitus tulee toimittaa palveluntuottajalle tai lähettää 
sähköisesti kuukauden 15. päivään mennessä ja se astuu voimaan seuraavan kuukauden ensimmäisenä 
päivänä. Irtisanomisilmoituksen löydät Lahden kaupungin verkkosivuilta (www.lahti.fi/kasvatus-ja-
koulutus/perusopetus/kerho-ja-iltapaivatoiminta/iltapaivatoiminta/). 

Henkilöiden lukumäärä perheessä Asiakasmaksun perimättä jättämisen 
tuloraja (euroa) 

2 1403 
3 1730 
4 2053 
5 2191 
6 2328 


